
 
93-005 Łódź, ul. Czerwona 3 

tel. 042 6831791   faks 042 6831378 

            
    

       

UCHWAŁA Nr  1073/VI/2011 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 

z dnia 10 maja 2011 roku 
 
 

w sprawie legitymacji lekarskich 
 
Działając na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz 
U nr 219 poz. 1708 z dnia 22 grudnia 2009 r.), w nawiązaniu do uchwały 70/96/II/NRL z dnia 
14.09.1996r. w sprawie legitymacji lekarza (lekarza stomatologa) członka okręgowej izby 
lekarskiej,  

Okręgowa Rada Lekarska w Łodzi postanawia: 

 
§ 1. 

 
1. Wydać lekarzom i lekarzom dentystom członkom Okręgowej Izby Lekarskiej        

w Łodzi legitymacje lekarskie potwierdzające przynależność do Okręgowej Izby 
Lekarskiej w Łodzi. 

2. Legitymacje lekarskie wydawane będą bezpłatnie. 
3. Do wydawania legitymacji lekarskich upoważniony jest Prezes Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Łodzi, który prowadzi również rejestr wydanych legitymacji 
lekarskich. 

4. Legitymacje lekarskie według wzoru opracowanego przez Prezydium Okręgowej 
Rady Lekarskiej w Łodzi wydawane będą od 1 stycznia 2012 roku. 

5. Legitymacjami lekarskimi według wzoru obowiązującego przed 1 stycznia 2012 
roku członkowie Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi mogą się posługiwać do dnia 
31 grudnia 2015 roku. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Sekretarz       Prezes 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi   Okręgowej Rady Lekarskiej w Łodzi 
 
 
       Dr n. med. Paweł Czekalski         Dr n. med. Grzegorz Mazur 


